UBND HUYỆN PHONG THỔ

BAN CHỈ ĐẠO 389 HUYỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CV-BCĐ

V/v rà soát, xử lý các khó khăn,
vướng mắc trong công tác chống
buôn lậu, gian lận thương mại và

hàng giả

Phong Thổ, ngày        tháng 8 năm 2023

                            Kính gửi: Các thành viên Ban Chỉ đạo 389 huyện

Thực hiện Công văn số 3040/UBND-KTN ngày 11/8/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc rà soát, xử lý các khó khăn, vướng mắc trong công tác

chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả.

Sau khi xem xét, Trưởng Ban Chỉ đạo 389 huyện đề nghị các thành viên

Ban Chỉ đạo 389 huyện tổ chức triển khai thực hiện các nhiệm vụ sau:

1. Các thành viên Ban Chỉ đạo 389 huyện thực hiện theo hướng dẫn tại

phần kết quả xử lý khó khăn, vướng mắc đối với (các nội dung đã được xử lý)

tại Phụ lục Bảng tổng hợp chi tiết kèm theo, thực hiện theo đúng quy định.

2. Tiếp tục rà soát, tổng hợp các khó khăn, vướng mắc phát sinh trong quá

trình tổ chức thực hiện công tác chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng

giả trên địa bàn gửi về Ban Chỉ đạo 389 huyện qua Phòng Kinh tế và Hạ tầng -

cơ quan thường trực và gửi bản mềm qua email: kthtphongtho@gmail.com để

tổng hợp.

 Trưởng Ban chỉ đạo đề nghị các thành viên Ban Chỉ đạo 389 huyện triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND huyện: U3;

- Lưu: VT, C1, KTHT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Trịnh Văn Đoàn

mailto:kthtphongtho@gmail.com

2

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO 389 HUYỆN

(Kèm theo Công văn số          /CV-BCĐ, ngày      tháng 8 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân huyện)

STT Tên đơn vị Ghị chú

1 Trung tâm Văn hóa, thể thao và truyền thông

2 Phòng Nông nghiệp & PTNT

3 Phòng Tài chính - Kế hoạch

4 Phòng Văn hóa và Thông tin

5 Trung tâm dịch vụ nông nghiệp

6 Phòng Kinh tế và Hạ tầng

7 Công an huyện

8 Hạt kiểm lâm huyện

9 Đội QLTT số 4

10 Đồn Biên phòng Huổi Luông

11 Đồn Biên phòng Ma Lù Thàng

12 Đồn Biên phòng Sin Suối Hồ

13 Đồn Biên phòng Dào San

14 Đồn Biên phòng Vàng Ma Chải

15 Đồn Biên phòng Sì Lở Lầu

16 UBND các xã, thị trấn

		2023-08-17T15:22:57+0700

		2023-08-18T09:34:07+0700

		2023-08-18T09:34:07+0700

		2023-08-18T09:34:07+0700